ESTADO DO RIO DE JANEIRO

PREFEITURA\ MUNICIPAL DE CABO FRIO,
Cabo Frio Matriz do Povoamento Nacional

GABINETE DO PREFEITO

PROJETO DE LEI N2 	DE 	DE 	 DE 1.989.

A CÂMARA MUNICIPAL DE CABO FRIO, ESTADO 	DO

RIO DE JANEIRO, POR SEUS REPRESENTANTES LEGAIS APROVA E, EU, SAN

CIONO A PRESENTE LEI:

ARTIGO 1 2) - Fica o Poder Executivo do Muni
e  cipio de Cabo Frio, autorizado a abrir.Creditos Suplementares no

decorrer do exercício financeiro de I 989, ate o limite de NCZ,

400,000,00 (Quatrocentos Mil Cruzados Novos) para atender o 	re

forço de Dotaçoes Orçamentarias que se tornarem caracterizadamen

te insuficientes, em conformidade com o Art. 72, item 1, da Lei

Federal n2  4.320, de 17 de Março de I 964, e dispositivos 	na
der*

g 	Constituiçao Federal.

ARTIGO .2)..- As aberturas dos Crclitos Suple

mentares se faro em conformidade,com o Art. 43, da Lei Federal

n2  4.320, de 17 de Março de 1 964.

ARTIGO 32) - Esta Lei entra em vigor na data

de sua publicaçao.

ARTIGO 49 - Revogam-se as disposiçoes 	em

contrario.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CABO FRIO, 07 DE JUNHO DE 1 9 8 9.

1"

IVO FERREIRA ALDANHA

Prefeito Mun i pa I

nlf

PMCF Mut. 059